

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 29 00 84 50

Dinnerbooking ApS

Lyongade 21, 1.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Christian Thygesen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinnerbooking ApS Lyongade 21, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 00 84 50
	Stiftet: 22. september 2005
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Thygesen Christian Thygesen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V
Dattervirksomheder	SC Dinnerbooking SRL, Rumænien Dinnerbooking OÜ, Estland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive service- og udviklingsvirksomhed samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.546 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.167.085	6.207.101
1 Personaleomkostninger	-4.814.370	-4.298.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.394.386	-1.128.020
Driftsresultat	1.958.329	781.007
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.628	306.058
Andre finansielle indtægter	9.088	14.033
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.081	-122.102
Resultat før skat	1.974.964	978.996
2 Skat af årets resultat	-429.133	-153.651
Årets resultat	1.545.831	825.345
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.628	306.059
Overføres til overført resultat	0	519.286
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	2.674.101	0
Disponeret fra overført resultat	-1.168.898	0
Disponeret i alt	1.545.831	825.345

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	11.785.640	9.738.562
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.785.640</u>	<u>9.738.562</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.381	33.506
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.381</u>	<u>33.506</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	451.949	411.321
	Deposita	104.125	34.290
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.074</u>	<u>445.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.420.095</u>	<u>10.217.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.906	357.013
	Andre tilgodehavender	0	94.570
	Periodeafgrænsningsposter	0	20.596
	Tilgodehavender i alt	<u>75.906</u>	<u>472.179</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.803.786</u>	<u>5.127.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.879.692</u>	<u>5.599.306</u>
	Aktiver i alt	<u>20.299.787</u>	<u>15.816.985</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	141.314	141.314
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.697	387.069
9 Reserve for udviklingsomkostninger	2.674.101	0
10 Overført resultat	5.746.209	6.915.107
Egenkapital i alt	8.989.321	7.443.490
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	2.004.386	1.575.253
Hensatte forpligtelser i alt	2.004.386	1.575.253
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	82.766	48.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.031	58.524
Gæld til associerede virksomheder	920.970	894.074
Anden gæld	8.281.313	4.265.710
Periodeafgrænsningsposter	0	1.531.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.306.080	6.798.242
Gældsforpligtelser i alt	9.306.080	6.798.242
Passiver i alt	20.299.787	15.816.985

12 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.489.181	3.997.482
Pensioner	204.521	188.531
Andre omkostninger til social sikring	44.968	35.280
Personalemkostninger i øvrigt	75.700	76.781
	<u>4.814.370</u>	<u>4.298.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>429.133</u>	<u>153.651</u>
	<u>429.133</u>	<u>153.651</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.081</u>	<u>122.102</u>
	<u>33.081</u>	<u>122.102</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklings-</u>
		<u>projekter un-</u>
		<u>der udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2016		13.812.556
Tilgang		<u>3.428.334</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>17.240.890</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		4.073.994
Årets afskrivninger		<u>1.381.256</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>5.455.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>11.785.640</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	103.930
Tilgang	<u>58.005</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>161.935</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	70.424
Årets afskrivninger	<u>13.130</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>83.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>78.381</u>

31/12 2016

31/12 2015

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	24.252	334
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.918</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>24.252</u>	<u>24.252</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	387.069	81.011
Årets resultat	<u>40.628</u>	<u>306.058</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>427.697</u>	<u>387.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>451.949</u>	<u>411.321</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Dinner- booking ApS
SC Dinnerbooking SRL, Rumænien	100 %	397.061	78.097	397.061
Dinnerbooking OÜ, Estland	100 %	<u>54.888</u>	<u>-37.469</u>	<u>54.888</u>
		<u>451.949</u>	<u>40.628</u>	<u>451.949</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	141.314	141.314
	<u>141.314</u>	<u>141.314</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2016	387.069	81.011
Resultatandel	40.628	306.058
	<u>427.697</u>	<u>387.069</u>
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2016	0	0
Henlagt af årets resultat	2.674.101	0
	<u>2.674.101</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.915.107	6.395.821
Årets overførte overskud eller underskud	-1.168.898	519.286
	<u>5.746.209</u>	<u>6.915.107</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	1.575.253	1.421.604
Udskudt skat af årets resultat	429.133	153.649
	<u>2.004.386</u>	<u>1.575.253</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	2.592.841	2.142.484
Materielle anlægsaktiver	1.863	-375
Fremført underskud fra tidligere år	-590.318	-566.856
	<u>2.004.386</u>	<u>1.575.253</u>

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, med en huslejeforpligtelse på 51 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 1.836 t.kr.